РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯЧРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 13»  марта  2025 года                    с. Разъезжее                            № 5п
  О внесении изменений в постановление от 10.01.2025 №1п «Об утверждении паспортов населенных пунктов пос. Большая Речка, с.Разъезжее  Ермаковского района Красноярского края  подверженного угрозе лесных пожаров и  других ландшафтных (природных) пожаров»
В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского сельсовета в соответствие с действующим законодательством  и  Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление от 10.01.2025 №1п «Об утверждении паспортов населенных пунктов пос. Большая Речка, с.Разъезжее  Ермаковского района Красноярского края  подверженного угрозе лесных пожаров и  других ландшафтных (природных) пожаров»
1.1 пункт 4 изложить в  следующей редакции:
4.Официально  обнародовать  постановление в газете « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
1.2  п.5 изложить следующей редакции:
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального обнародования.
Глава Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская